



Daugavas Vanagu apvienība  
Indianapolē visus laipni aicina uz



## LEGIONĀRU ATCERES SARĪKOJUMU

svētdien, 2018. gada 11. martā,  
pulksten 1:00 pēcpusdienā, LSC.

Svētbrīdis/Uzruna

Tradicionālā kanaku paika un divas īsfilmas:

„Jaunsargi Urālpūcē”

Ziema ir pagājusi un beidzot ir iznācis video kur tiek parādīts kā mēs jaunsargi darām ziemā. Urālpūce - izdzīvošanas taka kuru var izdarīt tikai ziemā.

Bija interesanti un auksti.

„Kārlis Zāle”

K. Zāle bija viens no ievērojamākiem latviešu monumentālās tēlniecības meistariem. Viņa darbiem raksturīga varoņtēmas atklāsme tēlā, kas risināta monumentālās, plastiski vienkāršotās un emocionāli izteiksmīgās formās.

Ieeja pret ziedojumu sākot ar \$15 (ieskaita paiku);  
jauniešiem līdz 14 g.v. brīva.

\* \* \* \* \*

**Laipni lūdzam visiem palikt uz DV pilnsapulci pēc sarīkojuma!**

Jaunsardze ir Aizsardzības ministrijas organizēta un vadīta jauniešu interešu izglītības forma, kuras mērķis ir jaunatnes izglītošana valsts aizsardzības jomā, patriotisma, pilsoniskās apziņas, biedriskuma, drošsirdības, fizisko spēju un disciplīnas sekmēšanā. Vienlaikus Jaunsardzes uzdevums ir ieinteresēt Jauniešus par militāro dienestu, tādējādi paplašinot motivēta profesionālā dienesta personālsastāva atlases iespējas.

Jaunsardzē iestājas brīvprātīgi. Par jaunsargu var kļūt ikviens Latvijas iedzīvotājs vecumā no 12 līdz 18 gadiem, tikai ir jāprot Latvijas Republikas valsts valoda.

Jaunsargi nodarbībās ne tikai apgūst tādas zināšanas un iemaņas, kuras skolā nemāca, bet arī var savus spēkus pabaudīt aizraujošos pasākumos – savās Jaunsargu „Vīru spēlēs”, jaunsargu nometnēs, pārgājienos un izbraucienos ar laivām, kā arī ekskursijās uz Nacionālo bruņoto spēku vienībām, kur ir iespēja iepazīt karavīra īsto ikdienu.

Jaunsargi sadarbojas arī ar citām jaunatnes organizācijām Latvijā, palīdz bērnu namu bērniem un gados veciem cilvēkiem. Jaunsargu salidojumos un sacensībās ir iespēja tikties ar jauniešiem no visas Latvijas un arī no citām valstīm.

Jaunsargiem ir laba sadarbība ar ārvalstu militāro formējumu jaunatnes organizācijām. Ikgadējos Jaunsardzes pasākumos piedalās Baltijas Jūras reģiona valstu jaunieši, savukārt Latvijas jaunsargu delegācijas ir gaidīti ciemiņi Igaunijas, Lietuvas un Zviedrijas jauniešu militārajos un sporta pasākumos.